２０２４年５月７日

各チーム代表者 様

公益社団法人 福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

女子委員長 木下 温子

女子技術委員長 今道 憲治

２０２４年度 福岡県トレーニングセンター女子 U-15研修生
選考結果のお知らせ

時下ますますご健勝のことと存じます。

平素より、福岡県サッカー協会の諸事業にご協力を賜りまして，厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件につきまして、３月９日(土)及び４月２８日(日)開催の 20２４年度福岡県トレセン

女子 U-15 選考会により『２０２４年度 福岡県トレーニングセンター女子 U-15 研修生』を別紙

のとおりに選考いたしましたのでお知らせいたします。

つきましては、第１回福岡県トレーニングセンター女子 U-15 研修会を５月２６日（日）に行いま

すので、選考された研修生はコンディションを整えて参加いただきますようお願いいたします。

なお、エントリー済みで怪我等によりこれまでの選考会を欠席された選手につきましては、同研修

会にて再選考いたします。再選考対象者は、別紙のとおりですので、対象者の方はご参加いただきま

すようお願いいたします。

所属チーム代表者様をはじめとした関係のみなさまには、本トレセン活動への選手派遣等々ご理解

ご協力いただきまして誠にありがとうございます。今後とも宜しくお願いいたします。

 【本件に関する問い合わせ先】

公益社団法人福岡県サッカー協会 技術委員会

女子技術委員長 今道 憲治   TEL：０９０－７１６７－２７５１

別紙

20２４年度 福岡県トレーニングセンター女子 U-15 研修生

No 所属 氏名 No 氏　名 所　属

14 FC CREATHENA 立石　美月

1 FC.LAPASION　U-15 村上　稟 15 八女学院女子FC 森永　りんか

2 NW北九州 山神　紗奈 16 八女学院女子FC 加根魯　あずみ

3 NewStyle U15 田島　美海 17 八女学院女子FC 北島　芽依

4 NewStyle U15 五十川　楓梨 18 八女学院女子FC 森田　さくら

5 FA　L-PRIDE　U-15 矢嶋　一華 19 八女学院女子FC 楢﨑　百合花

6 FA　L-PRIDE　U-15 鶴田　奏 20 八女学院女子FC 下地　優愛

7 FA　L-PRIDE　U-15 片山　沙彩 21 八女学院女子FC 野口　そら

8 ANCLASノーヴァ 衛藤　友菜 22 ブリステル福岡 川嶋　梨愛

9 ANCLASノーヴァ 松本　莉奈 23 ブリステル福岡 楢﨑　美空

10 ANCLASノーヴァ 金澤　優花 24 宗像セントラルFC 溝口　結

11 川崎ＦＣ 松尾　羽躍

12 FC LIBERTA 川本　柑奈 1 八女学院女子FC 塚原　愛留

13 久留米AZALEA U-15 友清　莉音

2024年度　福岡県トレーニングセンター女子U13研修生

FP

GP

※名簿の順番は選考順位ではありません。

No 所属 氏名 No 氏　名 所　属

16 八女学院女子FC 有働　天音

1 ANCLASノーヴァ 髙田　真実 17 八女学院女子FC 川上　夢乃

2 福岡女学院中学校FC 古森　葵音 18 八女学院女子FC 小森　胡瑠

3 西南FCU-15 玉川　綾香 19 八女学院女子FC 田中　夢

4 久留米AZALEA U-15 本村　璃乃 20 八女学院女子FC 田上　晄妃

5 久留米AZALEA U-15 田村　七美 21 MARS福岡 倉持　釉凪

6 久留米AZALEA U-15 田中　柚伎 22 川崎ＦＣ 溝田　ももか

7 NewStyle U15 梶原　千結 23 川崎ＦＣ 川村　有栖

8 香椎第3中学校 八尋　友里 24 TINO 宮本　莉衣

9 門司中学校 吉田　陽菜 25 ベトレーゼ福岡 楢﨑　小春

10 良山中学校 萩田　優羽 26 青葉中学校 野見山　玲世

11 NW北九州 寺嶋　杏美 27 FC NEO JUNIOR YOUTH 猪原　梨加

12 八女学院女子FC 伊藤　かの果

13 八女学院女子FC 伊藤　咲耶 1 田主丸中学校 横溝　幸來

14 八女学院女子FC 伊藤　百萌 2 筑陽学園中学校 堀　文香

15 八女学院女子FC 稲富　柚華 3 八女学院女子FC 木村　栄花

2024年度　福岡県トレーニングセンター女子U14研修生

FP

GP

※名簿の順番は選考順位ではありません。

１/２

No 所　属 氏　名 No 所　属 氏　名

21 八女学院女子FC 伊藤　帆七海

1 ANCLASノーヴァ 瀧口　聖凪 22 八女学院女子FC 伊東　美遥

2 ANCLASノーヴァ 氷室　かんな 23 八女学院女子FC 岩永　弓佳

3 ANCLASノーヴァ 近藤　杏 24 八女学院女子FC 岩永　弓奈

4 ANCLASノーヴァ 野田　夏帆 25 八女学院女子FC 大谷　希望

5 ANCLASノーヴァ 井ノ上　奈月 26 八女学院女子FC 清水　ゆづき

6 ANCLASノーヴァ 宮下　結衣 27 八女学院女子FC 西澤　結菜

7 油山カメリア 樋口　歩寧 28 八女学院女子FC 牟田　梨奈乃

8 ＡＣファルベン 大神　美衣奈 29 川崎ＦＣ 佐野　一花

9 西南FCU-15 髙山　寧々 30 若松中学校 廣川　沙弥

10 西南FCU-15 林　真紘 31 FC NEO JUNIOR YOUTH 吉原　なごみ

11 久留米AZALEA U-15 岡野　夏稀 32 FA　L-PRIDE　U-15 矢原　鈴

12 NewStyle U15 江渕　万里咲 33 筑陽学園中学校 山田　美月

13 NewStyle U15 深町　ひなの 34 筑陽学園中学校 内田　日彩

14 高須中学校 中村　優希 35 オリエントＦＣアクア 鬼木　優妃

15 春日野中学校 芳原　寛菜 36 オリエントＦＣアクア 矤上　萌仁香

16 NW北九州 池田　咲良夢 37 オリエントＦＣアクア 秋永　碧空

17 NW北九州 森　琴葉

18 NW北九州 古賀　愛梨 1 八女学院女子FC 大久保 由奈

19 NW北九州 松﨑　美咲 2 NewStyle U15 梶原　琉愛

20 ブリステル福岡 三浦　彩愛

2024年度　福岡県トレーニングセンター女子U15研修生

FP

GP

※名簿の順番は選考順位ではありません。

No 所属 氏名 No 所属 氏名

1 NewStyle U15 木原　思 1 オリエントＦＣアクア 大和　璃

2 NW北九州 石迫　愛苗

1 FC CREATHENA 渡辺　新菜

2024年度　福岡県トレーニングセンター女子U15　再選考者

U13

U14

U15

※各名簿に間違いがありましたら早急に下記まで連絡をお願いいたします。

連絡先  柴田
し ば た

 貴
たか

紀
のり

（福岡県女子トレーニングセンターU-１５チーフ）

携帯℡：090-2087-9235  Mail：polyphonylfc@yahoo.co.jp

２/２